Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 664/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício à CEMIG solicitando providenciar reparos na rede elétrica entre a

comunidade da Caiana (próximo à propriedade do Sr. Angelino Cardoso), até

a Ilha da Garça, neste Município.

Sala das Sessões 22 de Maio de 2017

RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO GOMES - PEN